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ﬁ Outlook

RE: Alteracao contrato corretora - HOWDEN BRASIL

De Marjuri Karine Guimaraes <marjuri.guimaraes@dentaluni.com.br>
Data Ter, 17/12/2024 15:32
Para lvana Regina Perondi <ivana@dentaluni.com.br>

Cc  ANALISE COMERCIAL <analisecomercial@dentaluni.com.br>; Andressa Rosa de Oliveira
<andressa.oliveira@dentaluni.com.br>

Ola boa tarde,

A consultora desta corretora é a Andressa que coloco em cépia. Conforme conversamos a empresa possui filiais
, porém ndo ird interferir no cadastro caso preencham o formulario indicando que nao tem filiais.

Com relacdo ao outro questionamento da empresa, se trata da clausula 12.8 do contrato, segue e-mail com a
solicitacdo deles:

Boa tarde, Tudo bem??

Precizo da exclusao dessa clausula pois nao podemos ter exclusividade com vocés no cliente,
uma vez que oferego

"12.8. Salvo as excegoes legais, a CONTRATADA se obriga a contar com 0s
consentimentos necessarios para transferir para a CONTRATANTE ou suas filiais,
afiliadas, subsidiarias, controladoras ou controladas, ou ainda empresas do grupo
empresarial a que pertence, bem como terceiros prestadores de servigos, situadas
dentro ou fora do Brasil, os Dados Pessoais que receba diretamente ou indiretamente
dos titulares, para fins deste Contrato, para armazenamento, uso efou analise. "

Atenciosaments
Kleber Oliveira da Silva
Gerente, Comercial | Placement

Poderia nos auxiliar neste caso?

Desde ja agradeco

MARJURI KARINE GUIMARAES
- Comercial ADM
Enderego: RUA IRMA FLAVIA BORLET 197 CURITIBA PR 81630170
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De: lvana Regina Perondi <ivana@dentaluni.com.br>

Enviado: quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 14:43

Para: Marjuri Karine Guimaraes <marjuri.guimaraes@dentaluni.com.br>
Cc: ANALISE COMERCIAL <analisecomercial@dentaluni.com.br>
Assunto: RE: Alteracdo contrato corretora - HOWDEN BRASIL

N&o entendi .... eles tem ou nao, filiais?!

Quem é consultor desta corretora?

IVANA REGINA PERONDI

- Supervisao

Tel: (41) 30203933 Cel: (41) 98865-2810
Enderego: RUA IRMA FLAVIA BORLET 197 CURITIBA PR 81630170

De: Marjuri Karine Guimaraes <marjuri.guimaraes@dentaluni.com.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 12:45

Para: lvana Regina Perondi <ivana@dentaluni.com.br>

Cc: ANALISE COMERCIAL <analisecomercial@dentaluni.com.br>
Assunto: Alteragdo contrato corretora - HOWDEN BRASIL

Ivana boa tarde,
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A corretora Howden solicitou as seguintes alteragdes no contrato:

Avaliamos o contrato e ndo encontramos pontos de maior atencao.
Mo formuléario constou que a Howden nao tem filiais, verificar se € o caso de corrigir.

Hatambém a previsdo para a8 Howden coletar os consentimentos para tratamento de
dados pessoais.

*12.8. Salvo as excecodes legais, a CONTRATADA se obriga a contar com os
consentimentos necessarios para transferir para a CONTRATANTE ou suas filiais,
afiliadas, subsidiarias, controladoras ou controladas, ou ainda empresas do grupo
empresarial a que pertence, bem como terceiros prestadores de servigos, situadas
dentro ou fora do Brasil, os Dados Pessoais que receba diretamente ou indiretaments
dos titulares, para fins deste Contrato, para armazenamento, uso e/fou analise, "

Isso exigira ainda mais que seja assinado o termo LGPD com os estipulantes.

Até mais.

Mauricio Conde.

Poderia me auxiliar com esta solicitagao.

Atenciosamente

MARJURI KARINE GUIMARAES
- Comercial ADM
Enderego: RUA IRMA FLAVIA BORLET 197 CURITIBA PR 81630170
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